
News  Release     

                                    

平成２４年１０月１日 

香川大学定例記者会見香川大学定例記者会見香川大学定例記者会見香川大学定例記者会見のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

 

 

 

 

 

 

 

  日  時 ： 平成２４年１０月１０日（水） １０：００～１１：００ 

 

 

  場  所 ： 香川大学(幸町キャンパス) 本部３Ｆ 第１会議室 

 

 

発表事項 ： 香川大学の再生・成長と財政再建をめざして 

     （「香川大学構想会議」での議論を踏まえた大学改革プラン） 

         

香川大学の将来のあり方について、外部有識者からご意見をいただき検討を行う 

「香川大学構想会議」を昨年１０月に設置し、これまでに１１回会議を重ねてま 

いりました。この度、大学改革に向けて取り組むべき重点施策等を取り纏めまし 

たので、ご報告します。 

  

 

  出 席 者 ： 学長 長尾省吾 

関係理事・副学長 ほか 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

国立大学法人香川大学では、本学が進める教育・研究、地域貢献活動について、地域の皆さまの

一層のご理解を賜るべく、定期的に記者会見を開催しております。 

平成２４年度下期の定例記者会見を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

� 問い合わせ先  

 

香川大学 広報センター 落合・成重 

TEL：０８７－８３２－１０２９・１０２７  

FAX：０８７－８３２－１１１５ 


